# মাসিক দুর্দক দর্পণ

৮ম বর্ষ • ১৯তম সংখ্যা • জানুয়ারি ২০১৮ খ্রিস্টাব্দ • মাঘ ১৪২৪ বঙ্গাব্দ

www.acc.org.bd

## “সম্পাদকীয়”

২০১৭ সালে দুর্নীতি দমন কমিশন প্রথম বারের মতো পাঁচ বছর মেয়াদি নিজস্ব কৌশলগত কর্মপরিকল্পনা প্রণয়ন করে এবং তার অনুমোদন দেয়। এই কর্মপরিকল্পনার অংশ হিসেবে এক বছর মেয়াদি কৌশলগত কর্মপরিকল্পনা ২০১৭ বাস্তবায়নের উদ্যোগ গ্রহণ করে।